ДОГОВОР № ____
Саратовская область, г. Красный Кут

____.2016 г.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Ульяновский институт гражданской авиации имени Главного маршала авиации Б.П. Бугаева» (ФГБОУ ВО УИ ГА), именуемое  в дальнейшем «Исполнитель» в лице директора филиала – «Краснокутское летное училище гражданской авиации» филиал Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ульяновский институт гражданской авиации имени Главного маршала авиации Б.П. Бугаева» (ККЛУГА филиал ФГБОУ ВО УИ ГА), Караман Александра Анатольевича, действующего на основании доверенности № 22 от 14.01.2016 г. выданной ректором ФГБОУ ВО УИ ГА, с одной стороны и

_________________, ___________ года рождения, паспорт номер ____________________________, код подразделения ______, зарегистрирован по месту жительства по адресу______________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», действующий в своих интересах, с другой стороны, вместе именуемые – Стороны, на основании личного заявления Заказчика от 14.04.2016 г. заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Заказчик заказывает и оплачивает, а Исполнитель принимает на себя обязательства оказать услуги с _______________ Заказчику, на базе медсанчасти ККЛУ ГА филиал ФГБОУ ВО УИ ГА в г. Красный Кут Саратовской области, по проведению медицинского освидетельствования Заказчика в порядке, предусмотренном Федеральными авиационными правила "Медицинское освидетельствование летного, диспетчерского состава, бортпроводников, курсантов и кандидатов, поступающих в учебные заведения гражданской авиации", утверждёнными Приказом Минтранса РФ от 22.04.2002 г. № 50 (с изменениями и дополнениями), с целью определения летной годности по состоянию здоровья.
2. Заказчик обязуется предоставить уполномоченному представителю Исполнителя в медсанчасти медицинскую книжку установленной формы.
3. По результатам оказания услуг Исполнитель оформляет и передаёт Заказчику медицинское заключение установленной формы, что является доказательством оказания услуг Исполнителем в полном объёме.
4. Заказчик оплачивает в кассу Исполнителя за оказание услуг денежные средства в размере ____________ рублей (_________________________ рублей 00 копеек) до окончания оказания услуг Исполнителем. В случае неисполнения данного обязательства Заказчиком, медицинское заключение Исполнителем выдано не будет.
5. Все изменения и дополнения к настоящему Договору оформляются Сторонами в письменной форме путём составления и подписания уполномоченными представителями дополнительного соглашения, которое будет неотъемлемой частью настоящего договора.
6. В отношениях не урегулированных настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством.

7. Настоящий договор составлен в двух идентичных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу и находится по одному экземпляру у каждой Стороны, вступает в силу со дня подписания и действует до полного его исполнения.
К договору как неотъемлемая часть прилагается копия лицензии Исполнителя по врачебно-летной экспертизе.

Адреса и реквизиты Сторон:

Исполнитель:

ФГБОУ ВО УИ ГА

432071, г. Ульяновск, ул. Можайского, д. 8/8.

ИНН 7303002000, КПП 732501001, ОГРН 1027301176627

ККЛУ ГА филиал ФГБОУ ВО УИ ГА

413230, Саратовская обл., г. Красный Кут, ул. Авиационная, 49,

ИНН 7303002000, КПП 641743001, ОГРН 1027301176627

л/сч 20606У95490 в УФК по Саратовской области

р/сч 40501810900002000002 в ГРКЦ ГУ Банка России по Саратовской области БИК 046311001
Директор филиала

А.А. Караман

Заказчик:

__________________________________________

АКТ
приема – передачи оказанных услуг

к договору № __ от 02 марта 2016 г.

г. Красный Кут

02 марта 2016 года

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Ульяновский институт гражданской авиации имени Главного маршала авиации Б.П. Бугаева» (ФГБОУ ВО УИ ГА), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора филиала – Краснокутское летное училище гражданской авиации - филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ульяновский институт гражданской авиации имени Главного маршала авиации Б.П. Бугаева» (ККЛУ ГА филиал ФГБОУ ВО УИ ГА), Караман  Александра Анатольевича, действующего на основании доверенности № 22 от 14.01.2016 г. выданной ректором ФГБОУ ВПО УВАУ ГА (И), с одной стороны и

Ахметов Анвар Маратович, 07.02.1992 года рождения, паспорт номер 63 15 193812 выдан Отделением  УФМС России по Саратовской области в городе Красный Кут, код подразделения 640-023, зарегистрирован по месту жительства по адресу: Башкортостан, с. Мраково, ул. Достоевского, д. 11, именуемый в дальнейшем «Заказчик», действующий в своих интересах, с другой стороны, составили настоящий акт в том, что Исполнитель оказал и передал, а Заказчик заказал и принял медицинские услуги ВЛЭК 02.03.2016 г. на общую сумму 4440,00 рублей (Четыре тысячи четыреста сорок рублей 00 копеек).

Услуги оказаны «Исполнителем» надлежащим образом.

Сдал:                                                                                                  Принял

«Исполнитель»

«Заказчик»

____________ А.А. Караман

_________________ Ахметов А.М.

«___»______________2016 г.                                                    «___»________________2016 г.